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  公益事業区分　資金収支内訳表 

公益事業

社会福祉法人　神戸聖隷福祉事業団法人名
施設名

事業区分

勘定科目 北但広域療育センター
（公益）

中部在宅障害者福祉セ
ンター

合計 内部取引消去

事 収 介護保険事業収入

業 入 老人福祉事業収入

活 児童福祉事業収入

動 保育事業収入

に 就労支援事業収入

よ 障害福祉サービス等事業収入 167,214 3,597,307 3,764,521
る 生活保護事業収入

収 医療事業収入 17,572,553 17,572,553
支 その他の事業収入 12,294,624 38,297,000 50,591,624

借入金利息補助金収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入 163 132 295
その他の収入 300,332 300,332
流動資産評価益等による資金増加額

事業活動収入計(1) 30,334,886 41,894,439 72,229,325
支 人件費支出 28,735,040 28,735,040
出 事業費支出 2,224,280 2,754,292 4,978,572

事務費支出 6,904,109 35,439,289 42,343,398
就労支援事業支出

授産事業支出

利用者負担軽減額

支払利息支出

その他の支出

流動資産評価損等による資金減少額

事業活動支出計(2) 37,863,429 38,193,581 76,057,010
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △7,528,543 3,700,858 △3,827,685

施 収 施設整備等補助金収入

設 入 施設整備等寄附金収入

整 設備資金借入金収入

備 固定資産売却収入

等 その他の施設整備等による収入

に 施設整備等収入計(4)

よ 支 設備資金借入金元金償還支出

る 出 固定資産取得支出

収 固定資産除却・廃棄支出

支 ファイナンス・リース債務の返済支出

その他の施設整備等による支出

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ 収 長期運営資金借入金元金償還寄附金収入

の 入 長期運営資金借入金収入

他 長期貸付金回収収入

の 投資有価証券売却収入

活 積立資産取崩収入

動 事業区分間長期借入金収入

に 拠点区分間長期借入金収入

よ 事業区分間長期貸付金回収収入

る 拠点区分間長期貸付金回収収入

収 事業区分間繰入金収入 8,000,000 8,000,000
支 拠点区分間繰入金収入

その他の活動による収入

その他の活動収入計(7) 8,000,000 8,000,000
支 長期運営資金借入金元金償還支出

出 長期貸付金支出

投資有価証券取得支出

積立資産支出 412,860 412,860
事業区分間長期貸付金支出

拠点区分間長期貸付金支出

事業区分間長期借入金返済支出

拠点区分間長期借入金返済支出

事業区分間繰入金支出 3,597,307 3,597,307
拠点区分間繰入金支出

その他の活動による支出

その他の活動支出計(8) 412,860 3,597,307 4,010,167
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 7,587,140 △3,597,307 3,989,833

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 58,597 103,551 162,148

前期末支払資金残高(12) 10,920,124 1,773,477 12,693,601
当期末支払資金残高(11)+(12) 10,978,721 1,877,028 12,855,749
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  公益事業区分　資金収支内訳表 

勘定科目 事業区分合計

事 収 介護保険事業収入

業 入 老人福祉事業収入

活 児童福祉事業収入

動 保育事業収入

に 就労支援事業収入

よ 障害福祉サービス等事業収入 3,764,521
る 生活保護事業収入

収 医療事業収入 17,572,553
支 その他の事業収入 50,591,624

借入金利息補助金収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入 295
その他の収入 300,332
流動資産評価益等による資金増加額

事業活動収入計(1) 72,229,325
支 人件費支出 28,735,040
出 事業費支出 4,978,572

事務費支出 42,343,398
就労支援事業支出

授産事業支出

利用者負担軽減額

支払利息支出

その他の支出

流動資産評価損等による資金減少額

事業活動支出計(2) 76,057,010
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △3,827,685

施 収 施設整備等補助金収入

設 入 施設整備等寄附金収入

整 設備資金借入金収入

備 固定資産売却収入

等 その他の施設整備等による収入

に 施設整備等収入計(4)

よ 支 設備資金借入金元金償還支出

る 出 固定資産取得支出

収 固定資産除却・廃棄支出

支 ファイナンス・リース債務の返済支出

その他の施設整備等による支出

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ 収 長期運営資金借入金元金償還寄附金収入

の 入 長期運営資金借入金収入

他 長期貸付金回収収入

の 投資有価証券売却収入

活 積立資産取崩収入

動 事業区分間長期借入金収入

に 拠点区分間長期借入金収入

よ 事業区分間長期貸付金回収収入

る 拠点区分間長期貸付金回収収入

収 事業区分間繰入金収入 8,000,000
支 拠点区分間繰入金収入

その他の活動による収入

その他の活動収入計(7) 8,000,000
支 長期運営資金借入金元金償還支出

出 長期貸付金支出

投資有価証券取得支出

積立資産支出 412,860
事業区分間長期貸付金支出

拠点区分間長期貸付金支出

事業区分間長期借入金返済支出

拠点区分間長期借入金返済支出

事業区分間繰入金支出 3,597,307
拠点区分間繰入金支出

その他の活動による支出

その他の活動支出計(8) 4,010,167
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 3,989,833

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 162,148

前期末支払資金残高(12) 12,693,601
当期末支払資金残高(11)+(12) 12,855,749


